
UCHWAŁA NR XXXIII/297/21 
RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia dziennego dla seniorów pod nazwą: „Klub Senior+” 
w Krotoszynach  oraz zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( jednolity tekst: Dz. U. 
z 2021 poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 1 i ust. 2, art. 111 i art. 111a 
ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( jednolity tekst: Dz.U. z 2020r. 
poz. 1876 z późn.zm.) Rada Gminy Biskupiec uchwala co następuje: 

§ 1. Tworzy się ośrodek wsparcia dziennego dla seniorów pod nazwą: „Klub Senior+” w Krotoszynach będący 
jednostką organizacyjną pomocy społecznej. 

§ 2. 1.  Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 łączy się z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej 
w Biskupcu. 

2. Ośrodek wsparcia , o którym mowa w § 1 działa w strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Biskupcu. 

§ 3. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XIV/154/15  Rady Gminy Biskupiec z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Biskupcu ( Dz. Urz. Woj. Warm-maz. z 2016r. poz. 542 ) zmienionego Uchwałą nr 
XVIII/198/16 Rady Gminy Biskupiec z dnia 29 marca 2016r. w sprawie dokonania zmian w treści Uchwały Nr 
XIV/154/15 Rady Gminy Biskupiec z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Biskupcu  ( Dz. Urz. Woj. Warm. Maz. z 2016r. poz. 1672)  § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Struktura organizacyjna ośrodka i zasady jego funkcjonowania określa Kierownik 
w Regulaminie Organizacyjnym. 

2. W strukturze Ośrodka działa ośrodek wsparcia dziennego pod nazwą: „Klub Senior+ 
w Krotoszynach, będący jednostką organizacyjną pomocy społecznej.”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko—Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący  Rady  Gminy 
 
 

Kazimierz Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16DA4919-A424-41E6-BD25-4BD6938CEA0F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 7
	Paragraf 3 zm. Paragraf 7 Ustęp 2


	Paragraf 4


